CISVALI
CISVAI-I

Consórcio Intcrmunicipal dc Saúde do Valc do lguaçu

ATO DO CONSELHO NO 71í OE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMULA: Dispóe sobre concessão de férias ao

empregado do quadro funcional do Consórcio

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das

atribuiçoes lega is;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias ao servidor relacionado na tabela abaixo

NOME

Carla Rodrigues dos Santos

PERIODO

AQU ISITIVO

PERIODO DE

F ERIAS

1111212023 até

22t12t2023

?022t2023

União da Vitória, 08 de Dezembro de 2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

CARGO

Rua Paraná,324 Ccntro 84.600-000 União da Vitória PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42\ 3522-31l4 / email: Elsyq!@Ei5yqlj.çqft

CNPJ: 00.956.801/0001-25 Insc. Ilsr.: lsenta

cIs

LI

Tec. Enfermagem

I

t

DIARIO OFICIAL :I-,I]T]i ONICO
CONSORCIO IN'I'ERMUNICIPAL I)O \/AI,[ IX) ICUAÇU

SEXTA-FEIRA,8 DE DEZEMBRO DE 2023 ANO: I

Â'ros Do Pot)[l{ trxrrcl]' \'/ \

lll ''t- /\O N": 307 - sPág(s)

Valor: R$ 2.522,54 (dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e cinctucntr ^ ^,,.tro ccnh\/ô,r)
Vigência: 12 (doze) meses.
Foro: Uniáo da Vitória/PR

União da Vitória, 08 de dezembro de 2023

Bachir Abbas
Presidente do CISVALI

ATO DO CONSELHO N" 711 DE 08 DE DEZI iIPRO DE 2023

SUIVULA: Dispõê sobre concessã. rrc Íón,rs âô nnr.Í\.?,rô do craclro íuncional do

Consórcio lntermunicipal de Saúde - L :lVÀl I

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das alri\,,ií i^.r l.^'ri.i

RESOLVE:

Art. '1o. Conceder fêrias ao seÍvidor relacionado na tabela âhâ ,.:

NOME CARGO Pf illa

Carla Rodrigues dos Santos Tec. EnÍermageír)

Uniáo da V tória, 08 de dezembro de 2023

i \/o PT RIODO DE

r Lir^s

111121)C23 alé

2? l12l?023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

Diário OíiciâlAssinado E letron icâm ente .om Certificado Pãdrão lCP,

Brasil e Protocolâdo com Carimbo de Iêmpo SCT de acordo com a

M€dida Provisória 2200'2 do Art. 10-o de 24.08.01 dã ICP-Erasil

tcP
Brasil

PiBina 5

I r a)ji. .l.
!!!!!l